
KATALOG

Místní výstavy drobného
zvířectva

se speciálními expozicemi národních plemen králíků,
holubů a drůbeže

      

   
MALHOTICE 2022



Vážení přátelé,

Srdečně vás vítáme na Místní výstavě drobného zvířectva, kterou pro
vás jako již tradičně připravili členové ZO Českého svazu chovatelů v Malhoti-
cích. Osvědčeným zvykem se u nás stalo vyčlenit speciální expozice národních
plemen všech odborností a nejinak je tomu i letos. Chceme tímto poukázat na ši-
kovnost našich chovatelských předchůdců, šlechtitelů, kteří se rozšíření těchto
plemen na našem území zasloužili.  Mnohaletou pílí  a hlavně nadšením členů
naší chovatelské organizace jsme pro vás připravili výstavu těch nejlepších kusů
čistokrevných zvířat nejen z vlastních chovů tak, jak je již u nás notnou řádku let
zvykem. Máte možnost si je nejen prohlédnout, ale hlavně i zakoupit k dalšímu
chovu ať  už  okrasnému,  hospodářskému či  plemennému.  Organizátoři  a  vy-
stavující chovatelé rovněž rádi zodpoví vaše dotazy týkající se chovu námi vy-
stavených a k prodeji nabízených zvířat a zcela určitě se s vámi podělí i o řadu
svých chovatelských zážitků.   Chceme přispět  ke zkvalitnění  chovů drobného
zvířectva  nejen  u  členů  chovatelských  organizací,  ale  i  ostatních  neor-
ganizovaných chovatelů a v neposlední řadě i k popularizaci drobnochovatelství
jak v organizované, tak i neorganizované formě. 
    Věříme, že se vám u nás bude líbit a zveme vás co nejsrdečněji i na
příští výstavu,  ve velmi podobném termínu za rok. V neposlední řadě mezi se-
bou rádi uvítáme nové členy, kteří mají zájem o chovatelství bez rozdílů genera-
cí.

    Nejen pro radost, krásu a užitek    
Výstavní výbor
Předseda:  Ing. Zbyněk Čech
Místopředseda:   Michal Kaiser
Jednatel:       Jiří Odstrčil
Pokladník:    Štěpán Jura

Odbory
Králíci:        Josef  Papež,  Michal  Kaiser,  Zdeněk  Škařupa,  

Jiří Jakubec
Holubi:       David Heinz   
Drůbež:       Mgr. Soňa Wronová

Prodej zvířat: Tereza Koldová, Jiří Odstrčil

Posuzovatelé:
Králíci: Ing. Jiří Jurečka, Josef Šitar, Lumír Stolařík, Petr Koláček, Mi-

lan Kozubík
Holubi: Jiří Holaň, Ing. Petr Gajda
Drůbež: Jaroslav Trávníček, Petr Krenželok



Z historie organizace

Historie  organizace  sahá  až  do  roku  1965,  kdy  přítel  Ladislav
Duchoň, František Zamazal st. a Josef Perutka založili místní základní or-
ganizaci Českého svazu chovatelů. Prvním předsedou se stal F. Zamazal a
jednatelem pak Jaroslav Chvojka, po jehož úmrtí se jím stal L. Duchoň, kte-
rý je v této funkci působil až do roku 2017, kdy ho vystřídal Jiří Odstrčil.
V dalším období pak ve funkci předsedy působili Karel Šumšal st., František
Rolinc, Ladislav Strnadel a Zdeněk Kobliha a Ing. Zbyněk Čech, který funk-
ci  lodivoda  vykonává  i  v současnosti.  Od  prvopočátku  plnila  organizace
hlavně funkci sdružení přátel, jejichž obrovskou zálibou bylo chovatelství,
v tehdejších  dobách  velice  široké  škály  zvířat.  Bez  pevného zázemí  však
měli omezené možnosti konání různých větších setkání, ovšem to je neodra-
dilo od pravidelného pořádání výstav svých zvířat v areálu zámeckého parku
v těsném sousedství dnešní budovy obecního úřadu.   Byly malého rozsahu,
převážně ukázkového charakteru pro občany Malhotic a konaly se ve dvou-
letém cyklu. V roce 1985 ovšem organizace kupuje dům v blízkosti parku,
který v letech 1985 až 1988 svépomocí zrekonstruovali její členové. V roce
1985 pořádají tradiční výstavu naposledy přímo v parku. Během oprav se
pak výstava konala  jen v roce 1987, to  už ovšem ve vlastním a počínaje
rokem 1990 už ve zcela opraveném a svému účelu upraveném chovatelském
areálu  vystavují  každoročně.  Dalším  významným  milníkem  pak  byl  rok
2007, kdy pořádali první okresní výstavu, která byla velmi zdařilá, a tak není
pochyb, že se do Malhotic vrátí i v budoucnu. “Chovatelský domek“, jak mu
všichni lidově říkáme, slouží nejen ke skladování veškerého vybavení ur-
čeného pro výstavy a naši další činnost, ale je výborným místem pro pořá-
dání nejen pravidelných členských schůzí, ale také celé řady společenských
událostí jak členů, tak i dalších občanů, především z Malhotic. Kromě tra-
diční letní  výstavy jsme šli  s kůží  na trh a vrhli  se do pořádání zimního
chovatelského setkání spojeného se stolním posouzením zvířat, které se zdá
se těší nemenší oblibě, i když jen mezi organizovanými chovateli. Na závěr
je třeba zmínit významnou roli obce Malhotice, se kterou už léta funguje vý-
borná spolupráce a která náš areál hojně využívá k pořádání akcí svých i
ostatních sdružení v obci. Pozitivním signálem posledního roku, který z po-
chopitelných důvodů nebyl jednoduchý pro nikoho, je fakt, že se nám roz-
růstá členská základna a to chovateli mladší generace, což je určitě voda na
mlýn těch starších zkušených členů naší organizace. Ať tedy vytrvají a  je
jich klidně více.



Expozice králíků
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Tetov.

Belgický obr divoce zbarvený
Stolařík Lumír
1 1.0 S1201 S1-2 95,0 2+2 Spáčil Jiří
2 0.1 S1202 S1-2 94,5 2+2
3 0.1 S9704 S1-2 95,0 2+2
4 0.1 S9706 S1-2 94,5 2+2

Belgický obr albín 
5 0.1 C2-2 69-5 94,5 S4 Pospíšil Vladimír
6 0.1 C2-2 69-2 94,0 S4
7 0.1 C2-2 69-1 95,0 S4
8 0.1 C2-2 69-4 95,0 S4

9 1.0 C1-2 69-1 95,5 J Pospíšil Vladimír

Francouzský beran modrý
10 1.0 C2-2 83-2 94,0 S4 Spáčil Jiří
11 1.0 C2-2 83-4 94,0 S4
12 0.1 C2-2 83-5 94,0 S4
13 0.1 C2-2 83-6 94,0 S4

Velký světlý stříbřitý 
14 1.0 C1-2 85-1 94,0 S4 Boček Vít  MCH
15 1.0 C1-2 85-2 95,0 S4
16 1.0 C1-2 85-3 95,0 S4
17 1.0 C1-2 85-4 95,5 S4

18 0.1 C1-2 83-27 94,0 J Šumšal Karel

19 C1-2 83-12 93,5 S4 Lukáš Jiří
20 C2-2 69-19 93,5 S4
21 C2-2 69-29 93,5 S4
22 C2-2 69-34 93,5 S4

Činčila velká 
23 0.1 C1-2 69-3 94,0 J 550 Pospíšil Vladimír
24 0.1 C1-2 69-4 94,5 J 550

Vídeňský modrý 
25 C2-2 69-5 95,0 J 550 Kuhnert Jan
26 C2-2 69-1 94,0 J 550

27 1.0 C2-2 S-29 95,0 2+2 Mikulenka Stanislav
28 1.0 C2-2 S-28 94,5 2+2
29 0.1 C2-2 S-24 95,0 2+2
30 0.1 C2-2 S-30 95,0 2+2 (379,5 b)

31 1.0 C2-2 S-34 96,0 2+2 Mikulenka Stanislav
32 1.0 C2-2 S-35 95,5 2+2
33 1.0 C2-2 S-19 95,5 2+2
34 0.1 C2-2 S-20 95,5 2+2 (382,5 b)

Vídeňský bílý 
35 C1-2 69-6 94,5 J 550 Kuhnert Jan
36 C9-1 69-16 94,5 J 550

Vídeňský šedý 
37 1.0 C-12 79-1 N (0) S4 Číp Josef
38 1.0 C-12 79-2 93,5 S4 792
39 1.0 C-12 79-3 94,0 S4 792
40 0.1 C-12 79-4 95,0 S4 792 (282,5 b)

41 0.1 C-12 79-5 94,5 J 792 Číp Josef

42 C2-2 85-1 94,5 S4 Heryán Lukáš
43 C2-2 85-2 94,5 S4
44 C2-2 85-3 94,0 S4
45 C2-2 85-7 94,0 S4 (377 b)

Hototský bílý 
Ing. Jurečka Jiří
46 1.0 C1-2 83-1 95,0 S4 Doláková Hana
47 1.0 C1-2 83-2 95,0 S4
48 0.1 C1-2 83-3 95,0 S4
49 0.1 C1-2 83-6 95,0 S4 (380 b)

50 0.1 C1-2 83-5 95,0 J Doláková Hana
51 0.1 C1-2 83-4 95,0 J

Novozélandský červený 
52 1.0 C12-1 79-16 93,0 S4 770 Turek Pavel
53 1.0 C12-1 79-17 93,0 S4
54 0.1 C12-1 79-19 94,0 S4
55 0.1 C12-1 79-20 95,0 S4 (375 b)

56 0.1 C12-1 79-18 94,5 J 770 Turek Pavel

57 C2-2 S805 94,0 2+2 Pospíšil Tomáš
58 C2-2 S803 94,0 2+2
59 C2-2 S062 95,0 2+2
60 C2-2 S060 95,0 2+2 (378 b)

Novozélandský bílý 
61 1.0 C11-1 79-2 94,0 J Turek Pavel
62 1.0 C11-1 79-3 95,0 J

63 1.0 C2-2 85-3 95,5 S4 Urban Miroslav
64 1.0 C2-2 85-1 96,0 S4
65 0.1 C2-2 85-7 95,5 S4
66 0.1 C2-2 85-4 95,5 S4 (382,5 b)

67 1.0 C2-2 85-2 95,0 2+2 Urban Miroslav
68 1.0 C2-2 85-6 95,0 2+2
69 0.1 C3-2 85-11 95,5 2+2
70 0.1 C3-2 85-12 95,0 2+2 (380.5 b)

Burgundský 
71 1.0 C2-2 S-366 93,0 S4 Stolařík Lumír
72 1.0 C2-2 S-365 95,0 S4
73 0.1 C2-2 S-263 95,0 S4
74 0.1 C2-2 S-262 95,0 S4 (378 b)



75 1.0 C1-2 S-251 94,0 2+2 Stolařík Lumír
76 1.0 C1-2 S-253 95,0 2+2
77 1.0 C1-2 S-544 95,0 2+2
78 0.1 C1-2 S-247 94,0 2+2

79 C1-2 69-12 92,0 J 495 Proček Jakub
80 C1-2 69-2 95,0 J 495
81 C1-2 69-3 92,0 J 495
82 C1-2 69-13 93,0 J 495

83 1.0 C1-2 S-131 95,0 2+2 770 Srkala Pavel
84 0.1 C1-2 S-132 95,0 2+2
85 0.1 C2-2 S-155 95,0 2+2 770
86 0.1 C2-2 S-156 95,0 2+2 770 (380,0 b)

87 1.0 C3-2 S-267 93,0 2+2 770 Srkala Pavel
88 0.1 C3-2 S-271 95,0 2+2
89 1.0 C3-2 S-282 95,0 2+2
90 0.1 C3-2 S-283 95,0 2+2 770 (378,0 b)

91 0.1 C3-2 S-285 95,0 2+2 770 Srkala Pavel
92 0.1 C3-2 S-286 95,0 2+2 770
93 0.1 C3-2 S-290 95,0 2+2
94 0.1 C3-2 S-292 95,0 2+2 770

Japonský 
Koláček Petr
95 1.0 C3-2 69-5 94,0 S4 Pospíšil Vladimír
96 1.0 C3-2 69-9 93,5 S4
97 1.0 C1-2 69-2 94,0 S4
98 0.1 C1-2 69-1 95,0 S4 (376.5 b)

99 1.0 C1-1 69-1 94,5 J Pospíšil Vladimír
100 1.0 C3-9 69-1 95,0 J

Havana 
101 1.0 C1-2 69-6 95,0 2+2 Labuda Dušan
102 1.0 C12-8 69-5 94,5 2+2
103 0.1 C1-1 69-1 94,0 2+2
104 0.1 C1-1 69-3 94,5 2+2

105 0.1 C9-1 69-6 94,5 J Labuda Dušan
106 0.1 C1-1 69-2 96,0 J

Durynský 
107 1.0  x 2+2 Koláček Petr
108 1.0  x 2+2
109 0.1  x 2+2
110 0.1  x 2+2

111 1.0  x S4 Koláček Petr
112 1.0  x S4
113 0.1  x S4
114 0.1  x S4

Stříbřitý černý
115 1.0 C10-1 83-7 96,5 J 495 Stiskálek Michal ŠV

Stříbřitý divoce zbarvený
116 1.0 C4-2 83-1 94,0 2+2 Stiskálková Dorka  MCH
117 0.1 C4-2 83-2 94,0 2+2
118 1.0 C4-2 83-6 94,5 2+2
119 0.1 C4-2 83-8 95,0 2+2 (377,5 b)

Stříbřitý modrý
120 1.0 3-2 83-2 94,5 J Stiskálek Michal
121 0.1 3-2 83-4 94,5 J

Stříbřitý havanovitý
122 1.0 4-2 83-2 93,5 J 495 Stiskálek Michal
123 1.0 4-2 83-3 94,5 J 495

Tříslový černý
124 1.0 C3-2 83-21 94,5 J 302 Přikryl Matyáš  MCH
125 0.1 C3-2 83-15 94,5 J
126 0.1 C3-2 83-14 94,5 J
127 0.1 C3-2 83-13 94,5 J

Tříslový modrý
128 1.0 C3-2 83-1 94,5 S4 Drajsajtlová Renáta
129 0.1 C3-2 83-3 95,0 S4
130 0.1 C3-2 83-4 93,0 S4
131 0.1 C3-2 83-2 93,5 S4 (376,0 b)

Zakrslý beran činčilový
132 0.1 C4-2 69-2 94,5 J Málek Zdeněk

Hermelín červenooký
133 C4-2 85-8 95,0 J 440 Heryán Lukáš
134 C4-2 85-10 94,5 J 440
135  x J 440

Hermelín modrooký
136 1.0 C1-2 81-1 93,5 J Boček Miloš
137 1.0 C1-2 83-6 96,0 J

138 1.0 C6-1 S-67 95,0 J Málek Zdeněk

Zakrslý červený
139 0.1 C3-2 83-1 93,0 J Papež Josef

Zakrslý bílopesíkatý černý
140 1.0 C4-1 32-4 96,0 J Málek Zdeněk

Zakrslý bílopesíkatý modrý
141 1.0 C3-2 70-1 93,5 J Stolařík Lumír

Zakrslý siamský žlutý
142 0.1 C4-2 83-2 94,0 J Šumšal Karel
143 0.1 C4-2 83-3 N (0) J
144 1.0 C4-2 83-4 x J
145 0.1 C4-2 83-5 94,0 J
146 0.1 C4-2 83-6 93,0 J

Zakrslý rhönský
147 0.1 C3-1 68-3 94,0 J Matúšů Pavel  MCH
148 0.1 C3-1 66-5 94,0 J



Zakrslý tříslový černý
149 1.0 C3-1 71-6 92,0 J Málek Zdeněk
150 1.0 C6-1 69-1 94,5 J

Zakrslý ruský černý
151 1.0 391 4927 94,0 J Šumšal Karel
152 1.0 C2-2 83-1 93,0 J
153 0.1 C2-2 83-2 94,0 J
154 1.0 C4-2 83-3 N (0) J
155 1.0 C4-2 83-4 N (0) J
156 1.0 C4-2 83-5 N (0) J
157 1.0 C2-8 65-5 95,0 J
158 1.0 C5-1 65-16 94,0 J

Rex střední velikosti černý
159 1.0 C2-2 83-1 93,5 S4 Doláková Hana
160 0.1 C2-2 83-3 93,5 S4
161 0.1 C2-2 83-2 93,5 S4
162 0.1 C2-2 83-4 93,0 S4

Zakrslý rex v barvě kastorexe
163 1.0 C6-1 66-1 94,0 J Málek Zdeněk

164 0.1 C3-2 66-3 93,0 J 605 Matúšů Pavel  MCH

Zakrslý rex dalmatinský strakáč černožlutý
165 1.0 C-12 79-2 94,5 J 792 Číp Josef

Zakrslý saténový červený
166 1.0 C3-1 65-3 95,0 J Matúšů Pavel  MCH

Liptovský lysko činčilový
167 1.0 S-02 P-06 94,5 J Málek Zdeněk

Expozice králíků - národní plemena
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Tetov.

Moravský modrý 
168 1.0 C11-1 S-561 V (0) J Boček Miloš
169 0.1 C1-2 S-146 94,5 J
170 0.1 C2-2 S-165 V (0) J

Český albín 
171 1.0 C1-2 83-1 94,5 J Mgr. Segeťa Marek
172 1.0 C1-2 83-2 94,5 J 660

173 0.1 C1-2 83-3 95,0 S4 Mgr. Segeťa Marek P01
174 0.1 C1-2 83-4 94,5 S4
175 0.1 C1-2 83-5 94,5 S4
176 0.1 C1-2 83-6 95,0 S4 (379 b)

177 1.0 C1-2 S-121 94,5 S4 Papež Josef
178 1.0 C1-2 S-122 94,0 S4
179 1.0 C1-2 S-123 V (0) S4
180 1.0 C1-2 S-124 94,0 S4

181 1.0 C2-2 83-10 93,5 S4 Hrabovský Miroslav
182 1.0 C2-2 83-9 93,5 S4
183 0.1 C2-2 83-8 93,0 S4
184 0.1 C2-2 83-11 92,5 S4 (372,5 b)

185 C2-2 83-15 93,0 S4 Jehlářová Jarmila
186 C2-2 83-16 94,0 S4
187 C2-2 83-13 93,0 S4
188 C2-2 83-14 93,0 S4 (373 b)

189 1.0 C2-2 S-381 94,0 S4 Papež Josef
190 1.0 C2-2 S-382 94,0 S4
191 0.1 C2-2 S-383 94,5 S4
192 0.1 C2-2 S-384 96,0 S4 (378,5 b)

Český luštič 
193 1.0 C1-2 85-1 95,5 2+2 440 Lujka Lukáš P02
194 0.1 C1-2 85-4 94,5 2+2
195 1.0 C3-2 85-11 94,0 2+2
196 0.1 C3-2 85-13 94,0 2+2 440 (378,0 b)

197 1.0 C1-2 85-3 94,0 J 440 Lujka Lukáš

Český strakáč černý
198 1.0 C3-2 83-2 93,0 2+2 Stiskálek Jiří
199 1.0 C3-2 83-3 91,0 2+2
200 0.1 C3-2 83-5 N (0) 2+2
201 0.1 C3-2 83-6 91,0 2+2

202 1.0 C1-1 85-2 V (0) J Heryán Lukáš
203 1.0 C11-1 85-26 93,5 J

204 C3-2 85-10 92,0 2+2 Heryán Lukáš
205 C3-2 85-9 93,5 2+2
206 C3-2 85-6 93,5 2+2
207 C3-2 85-4 93,5 2+2 (372,5 b)

Český strakáč modrý
208 1.0 C3-2 83-3 N (0) J Stiskálek Jiří
209 1.0 C3-2 84-4 93,0 J
210 0.1 C3-2 83-5 94,5 J

Moravský bílý hnědooký 
211 1.0 C1-2 S-2 94,0 2+2 Matúšů Pavel
212 0.1 C1-2 S-3 94,0 2+2 660
213 1.0 C1-2 S-8 93,0 2+2
214 0.1 C1-2 S-12 92,5 2+2 (373,5 b)

215 1.0 C1-2 S-4 94,0 S4 Matúšů Pavel
216 0.1 C1-2 S-5 94,5 S4
217 0.1 C1-2 S-6 93,0 S4
218 0.1 C1-2 S-7 94,0 S4 (373,5 b)

219 0.1 C12-1 S274 94,0 S4 660 Matúšů Pavel  MCH
220 1.0 C12-1 S272 94,0 S4 660
221 0.1 C3-1 S106 94,5 S4
222 0.1 C6-1 S182 93,0 S4 660 (375,5 b)

223 1.0 C1-2 S-21 93,0 S4 Kaiser Michal
224 1.0 C1-2 S-22 93,0 S4
225 0.1 C1-2 S-20 95,0 S4
226 0.1 C1-2 S-19 93,5 S4 (374,5 b)



227 1.0 C1-2 S-27 92,0 S4 Kaiser Michal
228 1.0 C1-2 S-23 92,5 S4
229 0.1 C1-2 S-5 93,0 S4
230 0.1 C1-2 S-6 92,5 S4 (370,0 b)

231 1.0 C12-1 S-87 93,5 J Kaiser Michal
232 0.1 C12-1 S-88 94,5 J
233 0.1 C11-1 S-81 96,0 J P03

Český červený 
234 1.0 C1-2 83-1 94,5 S4 Stiskálek Vilém  MCH
235 1.0 C1-2 83-2 95,5 S4
236 1.0 C1-2 83-3 93,5 S4
237 0.1 C1-2 83-4 94,0 S4 (377,5 b)

238 1.0 C3-2 83-5 V (0) S4 440 Stiskálek Vilém  MCH
239 1.0 C3-1 83-6 93,5 S4 440
240 0.1 C3-1 83-7 92,0 S4
241 0.1 C3-1 83-8 93,0 S4

Český černopesíkatý 
242 1.0 1-2 69-8 94,5 S4 Pospíšil Pavel
243 1.0 1-2 69-7 95,0 S4
244 0.1 1-2 69-6 93,0 S4
245 0.1 1-2 69-5 93,5 S4

246 0.1 4-1 69-6 95,0 J Pospíšil Pavel

Expozice drůbeže
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Husy francké modře divoké
Trávníček Jaroslav
1 12424 92,0 J 990 Stiskálek Michal

4825 92,0 J 990

Kachny elsberské bílé
2 1.0 14938 93,0 J 990 Dziak Jan

Kachny pomořanské černé s náprsenkou
3 13030 93,0 J Stiskálek Michal

21026 94,0 J

Perličky divoké s úplným perlením
4 1.0 16654 93,0 K Dziak Jan

0.1 16645 93,0 K

Amroksky krahujcovité
5 1.0  91,0 K Vavrys Jaroslav

0.1  91,0 K
0.1  91,0 K

Hempšírky měděně červené
6 1.0 4841 94,0 K Baďura Roman

0.1 15920 95,0 K

7 1.0  93,0 K Oliva Pavel
0.1  N (0) K
0.1  91,0 K

8 1.0 4649 94,0 K Dziak Jan ŠV
0.1 14944 96,0 K
0.1 14917 96,0 K

9 1.0 4650 93,0 K 440 Dziak Jan
0.1 14916 92,0 K

Maransky černé měděněkrké
10 1.0 4643 92,0 K Dziak Jan

0.1 14920 93,0 K
0.1 14924 N (0) K

Plymutky bílé
11 1.0  92,0 K Vavrys Jaroslav

0.1 12816 93,0 K
0.1 12804 92,0 K

Paduánky žlutě plavé bíle lemované - typ II
12 1.0 10000 N (0) K Hradílek Pavel

0.1 9990 92,0 K

Cemanské slepice černé
13 0.1 2424 K Mgr Wronová Soňa

0.1  x K

14 1.0 18954 N (0) K Šímová Nikol  MCH
0.1 13856 x K
0.1 13857 N (0) K

Hedvábničky divoké
15 0.1 15365 92,0 K Koldová Tereza

0.1 15364 94,0 K

Hedvábničky černé
16 0.1 27908 92,0 J Mgr Wronová Soňa

Hedvábničky šedé

černá
17 0.1 15371 92,0 J Koldová Tereza

Hedvábničky bílé
18 1.0 15372 N (0) K Koldová Tereza

0.1 2792309 N (0) K

19 0.1 28717 92,0 K Mgr Wronová Soňa
0.1  x K

Amroksky zdrobnělé krahujcovité
20 1.0 7390 94,0 J Šímová Nikol  MCH

21 1.0  x J Stiskálek Michal
0.1  x J



Australky zdrobnělé černé
22 1.0 7904 94,0 K Baďura Roman

0.1 39667 94,0 K

23 1.0 7903 92,0 K Baďura Roman
0.1 3963 90,0 K

Hempšírky zdrobnělé měděně červené
24 1.0 7047 N (0) K Bělánek Pavel

0.1 8409 N (0) K
0.1  N (0) K

Rodajlendky zdrobnělé červené
25 1.0 9016 91,0 K Jehlářová Jarmila

0.1 11190 92,0 K

Vyandotky zdrobnělé lososové
26 1.0 7282 93,0 K Lujka Lukáš

0.1 3081 93,0 K
0.1 3078 93,0 K

Holandské zakrslé slepice zlatokrké
27 1.0 3761 93,0 J Stiskálková Dorka  MCH

0.1 5047 93,0 J

Rousné zakrslé slepice žíhané
28 1.0 19645 92,0 K Stiskálek Vilém  MCH

0.1 5414 92,0 K

Sebritky zlaté černě lemované - typ II
29 1.0 442 93,0 K Skácel Jaromír

0.1 674 92,0 K
0.1  93,0 K

30 1.0 9137 90,0 K Hradílek Pavel
0.1 3968 93,0 K

Sebritky citronové černě lemované - typ II
31 1.0 4157 93,0 K Skácel Jaromír

0.1 5792 93,0 K
0.1 659 93,0 K

Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II
32 1.0 4177 93,0 K Kužel František

0.1 4195 92,0 K
0.1 272 92,0 K

33 1.0 4074 93,0 K Skácel Jaromír
0.1 5763 93,0 K
0.1 5742 92,0 K

Sebritky bílé hnědě lemované - typ II

Bantamka
34 1.0 4159 92,0 K Skácel Jaromír

Bantamka
0.1 5748 93,0 K

Bantamka
0.1 5784 92,0 K

Expozice drůbeže - národní
plemena

Ocenění Čestná
cena

Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Husy české bílé
35 1.0 12424 90,0 K Šímová Nikol  MCH

0.1 12624 90,0 K

36 1.0 27324 N (0) K Šíma David
0.1 54012 N (0) K

37 1.0 1893 N (0) K Šíma David
0.1 57524 94,0 K P07

38 1.0 12524 90,0 K Šímová Nikol  MCH
0.1 12324 90,0 K

Šumavanky zlaté stříkané
39 1.0 15936 90,0 J Papež Josef

0.1 12727 N (0) J

40 1.0 15804 93,0 J Papež Josef
0.1 13217 93,0 J

České slepice zlaté kropenaté
41 1.0 14970 92,0 K Vavrys Jaroslav

0.1 4939 92,0 K
0.1 4924 92,0 K

Expozice holubů
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Pávík štítník
Ing. Gajda Petr
1 0.1 G85/22 N (0) J Málek Zdeněk

Koburský skřivan 
2 AU681/20 93,0 J Stiskálek Jiří
3 F122/22 N (0) J
4 F124/22 N (0) J
5 AE11/22 N (0) J
6 A9926/19 95,0 J

Koburský skřivan pruhový
7 1.0 D6210/17 93,0 J Procházka Jakub
8 1.0 AK603/20 94,0 J
9 1.0 A1925/19 94,0 J
10 1.0 AW49/18 95,0 J
11 1.0 A1849/19 94,0 J

RYS modrý
12 C3603/19 N (0) J Švarcová Lenka



Damascén 
13 C8154/17 93,0 J Švarcová Lenka

Americký výstavní 
14 A34162/14 N (0) J Švarcová Lenka

červený kapratý
15 0.1 Y568/21 94,0 J Heinz David

Dilute
16 0.1 Y574/21 94,0 J

andalůský
17 1.0 B5104/19 92,0 J

Americký výstavní modrý kapratý
18 0.1 AD800/20 94,0 J Heinz David

Americký výstavní plavý pruhový
19 1.0 AW413/20 95,0 J Heinz David
20 1.0 Y576/21 96,0 J

King 
21 AC612/18 94,0 J Pecháček Pavel
22 E311/21 95,0 J
23 G605/18 93,0 J
24 AB813/20 92,0 J

Modenka černá
25 0.1 F828/21 94,0 J 275 Ing. Čech Zbyněk
26 1.0 F896/21 95,0 J
27 1.0 H237/20 94,0 J 275
28 0.1  94,0 J
29 0.1 F882/21 96,0 J ŠV
30 0.1 F832/218 95,0 J 275

Modenka - schietti černá stříkaná
31 1.0 H229/20 93,0 J Ing. Čech Zbyněk
32 0.1 F831/21 94,0 J

Modenka - schietti černá tygr
33 1.0 M909/22 93,0 J Ing. Čech Zbyněk
34 0.1 F895/21 94,0 J

Arabský bublák 
35 JK90/19 94,0 J Stiskálková Dorka  MCH
36 L786/19 93,0 J
37 A4164/18 92,0 J
38 F844/21 92,0 J

Kudrnáč bílý
39 B4973/19 93,0 J Číp Josef
40 N441/18 92,0 J
41 B909/21 92,0 J

Kudrnáč žlutý
42 BB744/18 92,0 J Číp Josef
43 B910/21 J

Staroholandský kapucín 
44 AG286/22 93,0 J Hradílek Pavel
45 C3454/17 93,0 J
46 AM882/18 93,0 J
47 AM883/18 94,0 J
48 W548/18 94,0 J
49 AM885/18 93,0 J

50 1.0  N (0) J 110 Málek Zdeněk

Expozice holubů - národní plemena
. Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Moravský pštros červený
51  92,0 J Mgr. Tesař Michael
52  N (0) J

Moravský pštros černý šupinatý
53  N (0) J Bělánek Pavel
54  91,0 J
55 2 N (0) J
56  N (0) J
57  91,0 J

Benešovský holub červený
58  92,0 J Mgr. Tesař Michael
59  94,0 J
60  95,0 J
61  93,0 J
62  N (0) J

Slezský voláč 
63  N (0) J Hradílek Pavel
64  93,0 J
65  91,0 J
66  94,0 J

Česká čejka rousná stříbřitá šupkatá
67  92,0 J Čotková Dana
68  93,0 J
69  94,0 J
70  93,0 J
71  93,0 J

Česká čejka rousná
72  91,0 J Švarcová Lenka

Česká čejka rousná stříbřitá
73  94,0 J Čotková Dana P04
74  95,0 J
75  96,0 J P06
76  95,0 J
77  94,0 J



Český rejdič 
78 1.0 1 N (0) J Stiskálek Vilém  MCH
79 1.0  N (0) J
80 1.0  N (0) J
81 1.0  N (0) J
82 1.0  N (0) J

Pražský rejdič krátkozobý 
83  95,0 J Růčka Josef
84  96,0 J
85 68 95,0 J
86  93,0 J
87  N (0) J
88  94,0 J

89  93,0 J Hradílek Pavel
90  N (0) J
91  93,0 J
92  95,0 J

Expozice holubů voliéry
Ocenění Čestná

cena
Prod.
cena

Vystavovatel
Č.kl. Kroužek

Hanácký voláč černý šupinatý
1 1.0  92,0 K Labuda Dušan P05

1.0  96,0 K
1.0  92,0 K
1.0  95,0 K
0.1  95,0 K

Hanácký voláč modrý
2 1.0  93,0 K Labuda Dušan

1.0  93,0 K
1.0  N (0) K
0.1  95,0 K
0.1  94,0 K



Seznam vystavovatelů
Příjmení a jméno Adresa Vystavená plemena Telefon
072 Baďura Roman 608839924

751 11   Šišma, CZ
R.B.612@seznam.cz

Hempšírky měděně červené, Australky zdrobnělé černé
001 Bělánek Pavel

Radkovy 50,  751 14   Radkovy, CZ
Hempšírky zdrobnělé měděně červené, Moravský pštros černý
šupinatý

002 Boček Miloš 731652538
Stříež nad Bečvou 276,  756 52   Střítež nad Bečvou, CZ
fcreds1@gmail.com

Hermelín modrooký, Moravský modrý 
073 Boček Vít MCH

756 52   Střítež nad Bečvou, CZ
fcreds1@gmail.com

Velký světlý stříbřitý 
003 Ing. Čech Zbyněk 776360753

Galašova 1745,  753 01   Hranice, CZ
zbyna.cech@centrum.cz

Modenka černá, Modenka - schietti černá stříkaná, Modenka -
schietti černá tygr

004 Číp Josef
Na Drážkách 127,  741 01   Nový Jičín - Loučka, CZ

Vídeňský šedý , Zakrslý rex dalmatinský strakáč černožlutý,
Kudrnáč bílý, Kudrnáč žlutý

006 Čotková Dana
Horská 1793,  755 01   Vsetín, CZ

Česká čejka rousná stříbřitá šupkatá, Česká čejka rousná stříbřitá
Doláková Hana 736216544

43,  768 43   Roštění, CZ
hanadolakova90@gmail.com

Hototský bílý , Rex střední velikosti černý
Drajsajtlová Renáta 608295417

43,  768 43   Roštění, CZ
varna67@seznam.cz

Tříslový modrý
Dziak Jan 702339103

Všemina 11,  763 15   Slušovice, CZ
jan-driak@seznam.cz

Kachny elsberské bílé, Perličky divoké s úplným perlením,
Hempšírky měděně červené, Maransky černé měděněkrké
Heinz David 739263345

Bělotín, 183,  753 64   Bělotín, CZ
holubi.heinz@email.cz

Americký výstavní , Americký výstavní modrý kapratý, Americký
výstavní plavý pruhový
Heryán Lukáš 732524753

Valašská Bystřice 806,  756  27   Valašska Bystřice, CZ
lukas.heryan1@seznam.cz

Vídeňský šedý , Hermelín červenooký, Český strakáč černý
Hrabovský Miroslav 776515808

9. května,  751 17   Horní Moštěnice, CZ
pavlina.spacilova@centrum.cz

Český albín 

013 Hradílek Pavel
Nové Dvory 27,  751 31   Nové Dvory, CZ

Paduánky žlutě plavé bíle lemované - typ II, Sebritky zlaté černě
lemované - typ II, Staroholandský kapucín , Slezský voláč ,
Pražský rejdič krátkozobý 
Jehlářová Jarmila

Troubky nad Bečvou,  751 02   Troubky nad Bečvou, CZ
Český albín , Rodajlendky zdrobnělé červené

015 Kaiser Michal 721344543
Paršovice 10,  753 55   Paršovice, CZ
kaisersm@seznam.cz

Moravský bílý hnědooký 
018 Koláček Petr

Tylovice 2818,  756 61   Rožnov pod Radhoštěm, CZ
elektro-kolacek@seznam.cz

Durynský 
Koldová Tereza

Býškovice 108,  753 53   Býškovice, CZ
therry222@seznam.cz

Hedvábničky divoké, Hedvábničky šedé, Hedvábničky bílé
021 Kuhnert Jan

Halamáskova 1720,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
Vídeňský modrý , Vídeňský bílý 

022 Kužel František
Radkovy 15,  751 14   Radkovy, CZ

Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II
023 Labuda Dušan 732437804

Horní Lapač 6,  769 01   Holešov, CZ
labuda.dusan@seznam.cz

Havana , Hanácký voláč černý šupinatý, Hanácký voláč modrý
025 Lujka Lukáš

Vítonice 157,  768 61   Vítonice, CZ
lujkalukas@seznam.cz

Český luštič , Vyandotky zdrobnělé lososové
026 Lukáš Jiří

Pravčice 226,  768 24   Pravčice, CZ
Velký světlý stříbřitý 

029 Málek Zdeněk 702354889
702354889Sovadina 12,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ

malek@volny.cz
Zakrslý beran činčilový, Hermelín modrooký, Zakrslý bílopesíkatý
černý, Zakrslý tříslový černý, Zakrslý rex v barvě kastorexe,
Liptovský lysko činčilový, Pávík štítník, Staroholandský kapucín 

078 Matúšů Pavel 604515618
Pod Dubovcem 571,  766 01   Valašské Klobouky, CZ
mapa2104@seznam.cz

Moravský bílý hnědooký 



079 Matúšů Pavel MCH 736471575
Pod Dubovcem 571,  766 01   Valašské Klobouky, CZ
pavelmatusu2004@seznam.cz

Zakrslý rhönský, Zakrslý rex v barvě kastorexe, Zakrslý saténový
červený, Moravský bílý hnědooký 

031 Mikulenka Stanislav 604924883
Veselá 10,  756 51   Zašová, CZ

Vídeňský modrý 
Oliva Pavel 725117276

Lipová 116,  751 14   Lipová, CZ
Hempšírky měděně červené

035 Papež Josef 604546648
Bílavsko 109,  768 61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
abrstein@seznam.cz

Zakrslý červený, Český albín , Šumavanky zlaté stříkané
038 Pecháček Pavel

Vítonice 94,  768 61   Vítonice, CZ
lujkalukas@seznam.cz

King 
Pospíšil Pavel

Pravčice    231,  768 24   Pravčice, CZ
pospa60@seznam.cz

Český černopesíkatý 
086 Pospíšil Tomáš

231,  768 24   Pravčice, CZ
tom2121@seznam.cz

Novozélandský červený 
043 Pospíšil Vladimír

Komenského 962,  768  61   Bystřice pod Hostýnem, CZ
Belgický obr albín , Činčila velká , Japonský 

044 Přikryl Matyáš MCH
Domaželice 112,  751 15   Domaželice, CZ
cagipa86@gmail.com

Tříslový černý
087 Proček Jakub 728378263

Turovice 11,  751 14   Dřevohostice, CZ
zbyna.cech@centrum.cz

Burgundský 
Procházka Jakub

751 17   Horní Moštěnice, CZ
prochy1023@seznam.cz

Koburský skřivan pruhový
046 Růčka Josef 732332200

Zahradní 432,  742 45   Fulnek, CZ
Pražský rejdič krátkozobý 

089 Mgr. Segeťa Marek 776889258
Dolní Újezd,  751 23   Dolní Újezd, CZ
za.ber@seznam.cz

Český albín 

047 Šíma David 731273118
Hranická 194,  753 62   Potštát, CZ
davideksima86@seznam.cz

Husy české bílé
Šímová Nikol MCH 731273118

Hranická 194,  753 62   Potštát, CZ
Cemanské slepice černé, Amroksky zdrobnělé krahujcovité, Husy
české bílé

048 Skácel Jaromír
Býškovice 20,  753 53   Býškovice, CZ

Sebritky zlaté černě lemované - typ II, Sebritky citronové černě
lemované - typ II, Sebritky žlutě plavé bíle lemované - typ II,
Sebritky bílé hnědě lemované - typ II
Spáčil Jiří

zahradní 401/44,  751 17   Horní Moštěnice, CZ
pavlina.spacilova@centrum.cz

Belgický obr divoce zbarvený, Francouzský beran modrý
052 Srkala Pavel 777266252

Kelč 22,  756 43   Kelč, CZ
pavelsrkala@seznam.cz

Burgundský 
055 Stiskálek Jiří

Želatovice 152,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Český strakáč černý, Český strakáč modrý, Koburský skřivan 
056 Stiskálek Michal 736470775

Podolí 12,  75116   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Stříbřitý černý, Stříbřitý modrý, Stříbřitý havanovitý, Husy francké
modře divoké, Kachny pomořanské černé s náprsenkou, Amroksky
zdrobnělé krahujcovité

057 Stiskálek Vilém MCH
Podolí 12,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Český červený , Rousné zakrslé slepice žíhané, Český rejdič 
058 Stiskálková Dorka MCH

Podolí 12,  751 16   Želatovice, CZ
snecule@seznam.cz

Stříbřitý divoce zbarvený, Holandské zakrslé slepice zlatokrké,
Arabský bublák 

093 Stolařík Lumír
Krhová 255,  753 63   Krhová, CZ
stolariklumir@seznam.cz

Burgundský , Zakrslý bílopesíkatý modrý
060 Šumšal Karel

Malhotice 105,  753 53   Malhotice, CZ
karel.sumsal@seznam.cz

Velký světlý stříbřitý , Zakrslý siamský žlutý, Zakrslý ruský černý



061 Švarcová Lenka
Výkleky 65,  751 25   Výkleky, CZ

RYS modrý, Damascén , Americký výstavní , Česká čejka rousná
095 Mgr. Tesař Michael 777284422

Lazníky 190,  751  25   Lazníky, CZ
michael.tesar@seznam.cz

Moravský pštros červený, Benešovský holub červený
Turek Pavel

Police 145,  756 44   Police u Valašského Meziříčí, CZ
pavel.turek@atlas.cz

Novozélandský červený , Novozélandský bílý 
Urban Miroslav

756 52   Střítež nad Bečvou, CZ
imu_urban@mybox.cz

Novozélandský bílý 
068 Vavrys Jaroslav

Dřevohostice 180,  751 14   Dřevohostice, CZ
frkuzel@seznam.cz

Amroksky krahujcovité, Plymutky bílé, České slepice zlaté
kropenaté

098 Mgr Wronová Soňa 732454838
753  01   Jindřichov, CZ
Ceressiass@seznam.cz

Cemanské slepice černé, Hedvábničky černé, Hedvábničky bílé



Poděkování

Děkujeme  všem  tradičním  i  novým  sponzorům,  kteří  nemalou
měrou přispěli věcnými i finančními dary k uspořádání této krásné
výstavy:

 Obec Malhotice
 Obec Černotín
 Agras Želatovice
 Lubomír Holčák, Jindřichov – soukromý zemědělec
 Řeznictví a uzenářství Kubeša Oldřich, Malhotice
 Obec Opatovice
 Ing. Petr Rek, Hluzov – soukromý zemědělec
 Obora Pod Hůrkou
 Sibom Pneu s.r.o., Petr Mikulík
 Farma Kozlovský s.r.o. Býškovice – prodej krmiv a krůt, 

www.farmakozlovsky.cz
 Skalagro a.s., Skalička
 De Heus a.s. 
 ZEPO a.s. Loukov
 Kovonax, Bystřice pod Hostýnem
 Stanislav Sehnal, Loukov – provádění staveb
 Josef Dolák, Chvalčov – soukromý zemědělec
 Tomáš Němec, Vítonice – soukromý zemědělec
 Záhoran a.s., Všechovice
 Jana Zamazalová, Malhotice
 Hradský-Sunk, chovatelské potřeby
 Ostax s.r.o., Jarcová
 Afeed a.s., Hustopeče u Brna
 Mgr. Marie Čechová
 Brola s.r.o., provozovna Malhotice
 Tomáš Klvaňa, Malhotice
 Ing. Petr Sekanina
 Zverimex Vukelič
 Koření Javorka



Poháry do speciálních expozic národních
plemen králíků a drůbeže věnovala

 obec Černotín.

V nejbližší době se můžete v přerovském okrese
těšit na tyto výstavy:

27.-28. srpna – Horní Moštěnice, Okresní výstava
10.-11. září – Troubky, Místní výstava

17.-18. září – Přerov, Celostátní výstava mláďat 
24.-25. září – Želatovice, Místní výstava

1.-2. října – Přerov, Výstava Moravy a Slezska
22.-23. října – Kojetín, podzimní výstava

Zakrmení zvířat na výstavě podpořili:



 
MILAN HRADSKÝ – SUNK
výroba a prodej chovatelských potřeb 
pro drůbež, králíky, holuby

Objednání na adrese: Hradský - SUNK s.r.o., ul. Komenského 239, 687 71 Bojkovice,  
mobil: 603 871 457, 603 872 642, 733 717 883, 776 123 339  •  e-mail: hradsky-sunk@seznam.cz

www.hradsky-sunk.cz  •  Na Slovensko zasíláme objednávky dobírkou z pošty Drietoma, vzdálené 23 km.

SUPRA-MIX

Salmocolin-AdenoKarnimag,   L-karnitin,  
hořčík, vitamíny

OXY-GEN – tekuté kvasnice  

ZÁVĚSNÝ PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK

AMINOWITAM
10 vitamínů a 18 aminokyselin

Supra-Mix je unikátní kombinace minerálů, sladových 
vitamínů a aminokyselim s drobnými semínky k použi-
tí pro vaše holuby k zdraví a dobré formě po celý rok.
Složení tohoto produktu má nezvykle dobrý vliv na fyzio-
logickou a látkovou přeměnu organizmu holubů v ob-
lasti makro a mikro částic. Toto složení aminokyselin je 
potřebné v každé etapě chovu, převážně v době líhnu-
tí, odchovu holoubat, závodů, pelichání a rovněž v době 
klidu. Výborná chuť výrobku dokazuje, že je neobvykle 
vyhledávaný holuby na holubníku. Jako základní doplň-
kový produkt podáváme vždy denně čerstvý po celý rok.

Kompletní směs multi-minerálních  
přípravků k bezprostřednímu podávání.10 kg Kč370

  5 kg Kč210

SLOŽENÍ: cihlářská hlína, pálená, červený kámen, mořské mušle, korál, směs drobných 
semen: řepka, kardi, konopí, proso, slunečnice, oves, pivní kvasnice, vitamíny A, D3, E, C,  
egzogenní aminokyseliny (lysin, methionin), dřevěné uhlí, anýz. Výrobek firmy Patron

TRICHOCOXAN  
Proti trichomoniádě, kokcidioze, hexamitoze, 
salmonele a E-coli, u holubů i drůbeže.
Používá se jako profylaktikum, tzn. v předstihu před možnou 
nemocí, ale taky léčebně.
Dávkování:   preventivně: 5-10 ml / 1 l vody 2–3 dny v týdnu 

léčebně: 10 ml / 1 l vody v průběhu 5–6 dnů
Složení: Rostlinné stabilizované extrakty, éterické oleje, fytonci-
dy, přírodní živice, biogenní a imunostimulační složky, flavonoidy, 
kvasinky, vitamíny A, K.

JODAMIN ELIXÍR –
ENERGIE-VITALITA-FORMA
posiluje nervový systém, zlepšuje látkovou výměnu  
(metabolismus), funkci jater, tvorbu červených krvinek.
ZLEPŠUJE  KRVETVORBU. Poskytuje vysoký stupeň aktivity proti růstu plís-
ní rodu Aspergillus a Candidi, které obývají zažívací trakt a dýchací cesty, tj. plic,  
průdušnice a vzdušné vaky. Posiluje činnost srdce. Při použití Jodaminu  
s vysokým obsahem JÓDU a ŽELEZA 1 až 2x týdně získáme vysokou 
kvalitu zdraví, odolnost před letovou sezonou. Dále získáme čisté 
hrdlo, zářivé oči, bílé nosní papily, lesklé peří a růžovou kůži na těle.

Komplex vitamínů, minerálů a esenciálních aminokyselin, napomáhá 
zvýšení ochrany zdraví holubů. Pozitivní vliv má na holubí organismus, 
vývoj mladých holubů, regeneruje vyčerpání holubů po nemoci, letu, 
zvyšuje výdrž a výkonnost a má blahodárný vliv na kvalitu peří.

Účinná prevence proti infekcím trávicího systému, poruchy tráve-
ní, vstřebávání průjmů na pozadí bakteriálních infekcí, salmoneló-
zy, streptokoků a syndromu Adeno-Coli. Silný antibakteriální efekt, 
patogeny nemají šanci.

    Při intenzivně prováděném chovu holubů, 
určeném pro sportovní výkon, by tato pří-

prava měla být výjimečně oceněna. Umožňuje vám zvýšit a rozvinout stav 
a formu závodních holubů. L-karnitin působí jako transportér mastných 
kyselin s dlouhým řetězcem, které se přenášejí do mitochondrií, aby se 
zde transformovaly, což má za následek zvýšení energie pro svalové buňky. 
L-karnitin je tedy dokonalým „hořákem“ na přeměnu tuku v energii. V tom-
to komplexním biologickém procesu je účinně podporován vitamínem B5 
(bez něj je proces narušen). Hořčík je důležitým prvkem nezbytným pro přenos 
nervových impulzů do svalů. L-karnitin má pozitivní vliv na motilitu spermií. 
Podávání přípravku KARNIMAG během období chovu, zejména u přípravku 
SELEVIT, má velký význam pro zlepšení kvality oplodnění.

s imunostimulačními činidly a aktivními biosložka-
mi pro holuby. Dodá energii a posiluje organizmus.

Jedná se o moderní koncentrovaný kvasni-
cový přípravek pro holuby na základě biolo-
gicky dostupných živin a funkčních složek, 

enzymů, aminokyselin, vitamínů a minerálů. Účinkem jejich synergic-
kého působení je zlepšení fyziologických funkcí buněk těla ptáka, sta-
bilizace trávicího systému. Další složky přípravku podporují regenerační  
procesy a stimulují je, zejména ve stresových situacích. Zvyšují metabo-
lismus, aerobní kapacitu, zvyšují chuť k jídlu a zlepšují trávení. 

1 l Kč150

1 litr Kč195 500 ml Kč180 

Kč130

22 kg Kč31010 kg Kč190

6 kg Kč160

na všechna suchá krmiva,  
pro nosnice i holuby

500 ml Kč236 

500 ml Kč199 

NOVINKA

Závěsná automatická 
napáječka pro králíky
s niplem k zavěšení.

1 l bílá Kč75

1 l  žlutá Kč79

0,5 l bílá
Kč70

1 ks Kč22

K uchycení napáječ-
ky je možno dokoupit 
drátěný držák hrana-
tých napáječek.





   

© Ing. Zbyněk Čech, Jiří Odstrčil, MgA. Veronika Kaiserová; červenec 2022


